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Skanska renoverar avgångshall vid Pennsylvania Station i 
New York, USA, för USD 392M, cirka 3,2 miljarder kronor 
 
Skanska har tecknat ett avtal med Penn District Station Developer LLC om att renovera 
avgångshallen tillhörande Pennsylvania Station Long Island Rail Road (LIRR) i New York, 
New York, USA. Kontraktet är värt USD 392M, cirka 3,2 miljarder kronor, och kommer 
att ingå i orderingången för USA för fjärde kvartalet 2020. 
 
Kontraktet inkluderar design och konstruktion av utvidgningen av avgångshallen som 
finns på 33:e gatan, inklusive höjda takhöjder, uppgraderad belysning, digitala 
informationsskärmar samt tekniskt och elektriskt arbete för att ta fram nya ytor och 
andra stationsförbättringar. I enlighet med amerikanska funktionshinderlagen (ADA) 
inkluderar kontraktet uppgraderad åtkomst från avgångshallen till tågplattformarna, 
inklusive installation av en ny hiss. 
 
Byggnadsarbetena är påbörjade och planeras vara färdiga under första kvartalet 2023. 
 
Skanska är ett av de ledande bygg- och projektutvecklingsföretag i USA, specialiserat på 
husbyggnad för företag, infrastrukturbyggande samt utveckling av kommersiella 
fastigheter i utvalda städer. Skanska USA omsatte 74 miljarder kronor 2019 och hade 
cirka 7 900 anställda i sin verksamhet. 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Brittany Felteau, Communications Director, Skanska USA, tel +1 617 574 14 85 
Olof Rundgren, Media Relations Manager, Skanska AB, tel 010 448 67 94 
Direktlinje för media, tel 010 448 88 99 
 
Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 
Skanska är en världsledande aktör inom bygg och projektutveckling på utvalda marknader i 
Norden, Europa och USA. Med utgångspunkt i bolagets värderingar vill Skanska bidra till ett bättre 
samhälle och erbjuder innovativa och hållbara lösningar för såväl enkla som komplexa uppdrag. 
Koncernen har cirka 35 000 medarbetare och omsättningen under 2019 uppgick till 177 miljarder 
kronor. 
 


